
UCHWAŁA NR XXXII/171/2017
RADY GMINY SZASTARKA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Szastarka uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w kwocie 23.502.495,91 zł, w tym:

- wydatków majątkowych w kwocie 2.695.196,48 zł,

- wydatków bieżących w kwocie 20.807.299,43 zł.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu gminy Szastarka na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

2. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 368.937,41 zł.

§ 3. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2017, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w wykazie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Jakubaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 2613



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 325750 325750 56550 269200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85,66 85,66 0 85,66 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 286835,66 286835,66 56550 230285,66 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 273750 273750 56550 217200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85,66 85,66 0 85,66 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 234835,66 234835,66 56550 178285,66 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 85,66 85,66 0 85,66 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43729,81 43729,81 0 43729,81 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 52729,81 52729,81 0 52729,81 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43729,81 43729,81 0 43729,81 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 52729,81 52729,81 0 52729,81 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16714,81 16714,81 0 16714,81 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16914,81 16914,81 0 16914,81 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1277,8 -1277,8 0 -1277,8 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1277,8 1277,8 1277,8 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 31000 31000 1277,8 29722,2 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1277,8 -1277,8 0 -1277,8 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1277,8 1277,8 1277,8 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 1277,8 28722,2 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 68,4 68,4 68,4 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 68,4 68,4 68,4 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9,4 9,4 9,4 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9,4 9,4 9,4 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 1 do Uchwały XXXII/171/2017 Rady Gminy 
Szastarka z dnia 30 maja 2017 roku

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

325750 0 0
-39000 0 0

85,66 0 0
286835,66 0 0

40002 Dostarczanie wody

273750 0 0
-39000 0 0

85,66 0 0
234835,66 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

25000 0

16000 0

0
-9000 0 0

0 0 0
0

4260 Zakup energii

140000 0 0
-30000 0 0

0 0 0
110000 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1100 0

1185,66 0

0
0 0 0

85,66 0 0
0

700 Gospodarka mieszkaniowa

43729,81 0 0
0 0 0

9000 0 0
52729,81 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

43729,81 0 0
0 0 0

9000 0 0
52729,81 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

26000 0 0
0 0 0

8800 0 0
34800 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

16714,81 0 0
0 0 0

200 0 0
16914,81 0 0

710 Działalność usługowa

31000 0 0
-1277,8 0 0
1277,8 0 0
31000 0 0

0 0
-1277,8 0 0
1277,8 0 0
30000 0 0

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

30000

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 18

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0
0 0 0

68,4 0 0
68,4 0 0

4120
Składki na Fundusz 
Pracy

0 0 0
0 0 0

9,4 0 0
9,4 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 0 0
0 0 0

1200 0 0
1200 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2613



przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1277,8 -1277,8 0 -1277,8 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 28722,2 28722,2 0 28722,2 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1957645 1890645 1611245 279400 0 67000 0 0 0 1400 1400
zmniejszenie -28385,62 -28385,62 -18385,62 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1929295,38 1862295,38 1592859,38 269436 0 67000 0 0 0 1400 1400
przed zmianą 1776030 1771030 1506630 264400 0 5000 0 0 0 1400 1400
zmniejszenie -28385,62 -28385,62 -18385,62 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1747680,38 1742680,38 1488244,38 254436 0 5000 0 0 0 1400 1400
przed zmianą 1147200 1147200 1147200 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12893,18 -12893,18 -12893,18 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1134306,82 1134306,82 1134306,82 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3342,44 -3342,44 -3342,44 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 81657,56 81657,56 81657,56 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2150 -2150 -2150 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 37850 37850 37850 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 268150,6 260150,6 70400 189750,6 0 8000 0 0 0 310000 310000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 268650,6 260650,6 70400 190250,6 0 8000 0 0 0 310000 310000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7858792,44 5634602 4795640 838962 1984990, 224200 15000 0 0 255313,72 255313,72
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20234,31 -20234,31
zwiększenie 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7872292,44 5648102 4795640 852462 1984990, 224200 15000 0 0 235079,41 235079,41
przed zmianą 4079133 2894400 2514100 380300 1063133 121600 0 0 0 58234,31 58234,31
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20234,31 -20234,31
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4079133 2894400 2514100 380300 1063133 121600 0 0 0 38000 38000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50234,31 50234,31
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20234,31 -20234,31
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
przed zmianą 68700 68700 0 68700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 82200 82200 0 82200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 68700 68700 0 68700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 82200 82200 0 82200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 56004,24 52604,24 13050 39554,24 0 3400 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8918,24 -8918,24 0 -8918,24 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

30000 0 0
-1277,8 0 0

0 0 0
28722,2 0 0

750 Administracja publiczna

1959045 0 0
-28385,62 0 0

36 0 0
1930695,38 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1777430 0 0
-28385,62 0 0

36 0 0
1749080,38 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1147200 0 0
-12893,18 0 0

0 0 0
1134306,82 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

85000 0 0
-3342,44 0 0

0 0 0
81657,56 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

40000 0 0
-2150 0 0

0 0 0
37850 0 0

4260 Zakup energii

25000 0 0
-5000 0 0

0 0 0
20000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

14900 0 0
-5000 0 0

0 0 0
9900 0 0

4500

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0 0 0
0 0 0

36 0 0
36 0 0

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

578150,6 0 0
0 0 0

500 0 0
578650,6 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

0 0 0
0 0 0

500 0 0
500 0 0

2300
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

0 0 0
0 0 0

500 0 0
500 0 0

801 Oświata i wychowanie

8114106,16 197079,41 0
-20234,31 0 0

13500 0 0
8107371,85 197079,41 0

80101 Szkoły podstawowe

4137367,31 0 0
-20234,31 0 0

0 0 0
4117133 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50234,31 0 0
-20234,31 0 0

0 0 0
30000 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

68700 0 0
0 0 0

13500 0 0
82200 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

68700 0

82200 0

0
0 0 0

13500 0 0
0

851 Ochrona zdrowia

56004,24 0 0
-8918,24 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2613



zwiększenie 3614 3614 0 3614 0 0 0 0 0 25538,55 25538,55

po zmianach 50700 47300 13050 34250 0 3400 0 0 0 25538,55 25538,55
przed zmianą 9804,24 9804,24 0 9804,24 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7518,24 -7518,24 0 -7518,24 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2214 2214 0 2214 0 0 0 0 0 25538,55 25538,55
po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 25538,55 25538,55
przed zmianą 6804,24 6804,24 0 6804,24 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5518,24 -5518,24 0 -5518,24 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1286 1286 0 1286 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2214 2214 0 2214 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2214 2214 0 2214 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25538,55 25538,55
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25538,55 25538,55
przed zmianą 37850 34450 13050 21400 0 3400 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 37850 34450 13050 21400 0 3400 0 0 0 0 0
przed zmianą 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 620650 620650 57100 563550 0 0 0 0 0 53200 53200
zmniejszenie -30378,49 -30378,49 0 -30378,49 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9263,96 9263,96 2150 7113,96 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 599535,47 599535,47 59250 540285,47 0 0 0 0 0 53200 53200

przed zmianą 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2150 2150 2150 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 29850 29850 2150 27700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2150 2150 2150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2150 2150 2150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30378,49 -30378,49 0 -30378,49 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 154621,51 154621,51 0 154621,51 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30378,49 -30378,49 0 -30378,49 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 79621,51 79621,51 0 79621,51 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 94650 94650 57100 37550 0 0 0 0 0 53200 53200
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7113,96 7113,96 0 7113,96 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101763,96 101763,96 57100 44663,96 0 0 0 0 0 53200 53200

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7113,96 7113,96 0 7113,96 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7113,96 7113,96 0 7113,96 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 29152,55 0 0

76238,55 0 0

85111 Szpitale ogólne

9804,24 0 0
-7518,24 0 0
27752,55 0 0
30038,55 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

6804,24 0 0
-5518,24 0 0

0 0 0
1286 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

3000 0 0
-2000 0 0

0 0 0
1000 0 0

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0 0
0 0 0

2214 0 0

2214 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0

25538,55 0

0
0 0 0

25538,55 0 0
0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

37850 0 0
-1400 0 0
1400 0 0

37850 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

10400 0

9000 0

0
-1400 0 0

0 0 0
0

4300
Zakup usług 
pozostałych

10600 0 0
0 0 0

1400 0 0
12000 0 0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

673850 53200 0
-30378,49 0 0

9263,96 0 0

652735,47 53200 0

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

27700 0 0
0 0 0

2150 0 0
29850 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 0 0
0 0 0

2150 0 0

2150 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

185000 0 0
-30378,49 0 0

0 0 0
154621,51 0 0

4260 Zakup energii

110000 0

79621,51 0

0
-30378,49 0 0

0 0 0
0

90095 Pozostała działalność

147850 53200 0
0 0 0

7113,96 0

7113,96 0 0

154963,96 53200 0

0
0 0 0

7113,96 0 0

0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2613



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 500121,43 20121,43 16500 3621,43 480000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 505121,43 20121,43 16500 3621,43 485000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 320000 0 0 0 320000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 325000 0 0 0 325000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 320000 0 0 0 320000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 325000 0 0 0 325000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20872982,16 11045860,72 7842666,46 3203194,26 2557490, 7044631 15000 0 210000 2689892,24 2689892,24
zmniejszenie -107960,15 -107960,15 -18385,62 -89574,53 0 0 0 0 0 -20234,31 -20234,31
zwiększenie 42277,42 37277,42 3427,8 33849,62 5000 0 0 0 0 25538,55 25538,55
po zmianach 20807299,43 10975177,99 7827708,64 3147469,35 2562490, 7044631 15000 0 210000 2695196,48 2695196,48

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 5 17 18

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

500121,43 0 0
0 0 0

5000 0 0
505121,43 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

320000 0 0
0 0 0

5000 0 0
325000 0 0

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

320000 0 0
0 0 0

5000 0 0
325000 0 0

Wydatki razem:

23562874,4 2020860,15 0
-128194,46 0 0

67815,97 0 0
23502495,91 2020860,15 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2613



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 178 721,42 - 60 378,49 1 118 342,93

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem: 1278721,4200 Razem: -60378,4900 Razem: 1218342,9300

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/171/2017 
Rady Gminy Szastarka z dnia 30 maja 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2613



Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana
010 36 000,00 0,00

01010 36 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 12 726,00 0,00

12 726,00 0,00

6059 13 274,00 0,00

1 000,00 0,00

5 000,00 0,00

7 274,00 0,00

600 2 020 536,87 0,00

60014 145 600,00 0,00

6300 145 600,00 0,00

3 000,00 0,00

2 600,00 0,00

140 000,00 0,00

60016 1 874 936,87 0,00

6050 130 356,13 0,00

25 356,13 0,00

10 000,00 0,00

35 000,00 0,00

58 000,00 0,00

2 000,00 0,00

6057 1 105 643,00 0,00

1 105 643,00 0,00

6059 638 937,74 0,00

638 937,74 0,00

750 1 400,00 0,00

75023 1 400,00 0,00

6050 1 400,00 0,00

1 400,00 0,00

754 310 000,00 0,00

75412 310 000,00 0,00

6060 310 000,00 0,00

310 000,00 0,00

801 255 313,72 - 20 234,31

80101 58 234,31 - 20 234,31

6050 50 234,31 - 20 234,31

Oświata i wychowanie 235 079,41

Szkoły podstawowe 38 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 310 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Blinów 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400,00

Wykonanie modernizacji centralki telefonicznej w Urzędzie Gminy 1 400,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 310 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108619L Szastarka Stacja  - Brzozówka Kolonia 638 937,74

Administracja publiczna 1 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 643,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108619L Szastarka Stacja  - Brzozówka Kolonia 1 105 643,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 937,74

Przebudowa drogi gminnej Nr 108618L w Szastarce 2 000,00

Budowa miejsc postojowych przy szkole w Wojciechowie- II etap 10 000,00
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Majdan Obleszcze - Cegielnia

35 000,00

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Polichna Czwarta - Legowiska

58 000,00

Drogi publiczne gminne 1 874 936,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 356,13
Budowa kładki na moście przy drodze gminnej Nr 108622L Blinów Pierwszy - 
Blinów Drugi II etap

25 356,13

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2289L Zakrzówek - Szastarka - 
Polichna w miejscowości Polichna Czwarta

3 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2289L Zakrzówek - Szastarka - 
Polichna w miejscowości Szastarka

2 600,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2727 L Słodków II - Szastarka Stacja z udziałem 
środków pozyskanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 - 2020

140 000,00

Transport i ł ączność 2 020 536,87

Drogi publiczne powiatowe 145 600,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

145 600,00

Budowa przydomowych biologicznych ocvzyszczalni ścieków dla budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Szastarka

1 000,00

Przebudowa linii wodociągowej w Polichnie Czwartej 5 000,00
Przebudowa stacji wodociągowej  oraz sieci wodociągowej z przyłączami w 
Wojciechowie

7 274,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 726,00
Przebudowa stacji wodociągowej  oraz sieci wodociągowej z przyłączami w 
Wojciechowie

12 726,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 274,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowośic Brzozówka Kolonia 10 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXII/171/2017 Rady Gminy Szastarka z 
dnia 30 maja 2017 roku

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2613



30 234,31 - 20 234,31

20 000,00 0,00

6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80106 197 079,41 0,00

6057 167 517,50 0,00

167 517,50 0,00

6059 29 561,91 0,00

29 561,91 0,00

851 0,00 25 538,55

85111 0,00 25 538,55

6050 0,00 25 538,55

0,00 25 538,55

854 8 000,00 0,00

85401 8 000,00 0,00

6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

900 53 200,00 0,00

90095 53 200,00 0,00

6057 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

6059 20 200,00 0,00

15 200,00 0,00

5 000,00 0,00

926 5 441,65 0,00

92695 5 441,65 0,00

6060 5 441,65 0,00

5 441,65 0,00

2 689 892,24 5 304,24Razem 2 695 196,48

Pozostała działalność 5 441,65

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 441,65

Zakup wyposażenia przeznaczonego na plac zabaw i boisko w Szastarce Wsi 5 441,65

Instalacja odnawialnych źródeł energii w gminie Szastarka 15 200,00
Wzrost wykorzystania odnawilanych źródeł energii w gminie Szastarka poprzez 
montaż instalacji fotowoltaicznych

5 000,00

Kultura fizyczna 5 441,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Instalacja odnawialnych źródeł energii w gminie Szastarka 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 200,00

Zakup zmywarki gastronomicznej do stołówki szkolnej przy PG Nr 1 w Polichnie 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 200,00

Pozostała działalność 53 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00

Świetlice szkolne 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Budowa miejsc postojowych przy SP ZOZ w Polichnie 25 538,55

Ochrona zdrowia 25 538,55

Szpitale ogólne 25 538,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 538,55

Dostosowanie i przebudowa pomieszczeń budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Polichnie na potrzeby funkcjonowania oddziału 
przedszkolnego

167 517,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 561,91
Dostosowanie i przebudowa pomieszczeń budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Polichnie na potrzeby funkcjonowania oddziału 
przedszkolnego

29 561,91

Zakup i montaż systemu monitoringu w ZS w Blinowie 8 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 197 079,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 517,50

Budowa boiska do koszykówki i siatkówki przy PSP w Polichnie 10 000,00

Wymiana stolarki okiennej w ZS w Blinowie 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2613



  

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr XXXII/171/2017                 

Rady Gminy Szastarka 
z dnia 30 maja  2017 r. 

 
 

WYKAZ  DOTACJI  PODMIOTOWYCH  I  CELOWYCH  UDZIELON YCH  Z  BUDŻETU 
 GMINY  SZASTARKA W ROKU 2017  

 
Lp. 

 
 

Dział/ 
rozdział 

§ 
wydatku 

Podmiot/przeznaczenie /cel publiczny / Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

 
Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych 

 
 

1. 
 
 
 

 
600 

60014 
 
 

 
6300 

 
 
 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie  
własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych . 

 
 
 
 

          
145.600,00 

 
 
 

 
2. 
 
 

 
801 

80104 
 

 
2310 

 
 

 
Dotacja celowa  przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 
jednostkami  samorządu terytorialnego. 

 
 
 
 

 
40.000,00 

 
 

 
3. 
 
 

 
855 

85508 
 

 
2320 

 
 

 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania  bieżące 
realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między 
jednostkami samorządu terytorialnego.  
 
 
 

 
 
 
 

 
20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2613



  

  

 
4. 
 
 

 
921 

92109 
 

 
2480 

 
 

 
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (Gminne Centrum Kultury w Polichnie). 
 

Przed zmianą 
 

320.000,00  

Zmiana 
 

+ 5000,00 

Po zmianie 
 

325.000,00 

 
5. 
 
 

 
921 

92116 

 
2480 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji 
kultury (Gminna Biblioteka  Publiczna w Szastarce). 

      
160.000,00 

 

 
RAZEM  

 

 
485.000,00 

 
205.600,00 

 
Dotacje   dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
801 

80101 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  jednostka  
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  
Huta Józefów  w kwocie  – 787.447,00 
 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i Kolonia 
Wojciechów  w kwocie  - 275.686,00 

 
1.063.133,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. 
 
 
 
 
 
 

 
801 

80103 
 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  jednostka  
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
Stowarzyszenie  na Rzecz  Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i Kolonia 
Wojciechów  w kwocie  - 24.120,00 
 

 
24.120,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2613



  

  

 
 

3. 
 
 

 
 

801 
80104 

 
 
 
 

2540 
 
 
 
 
 

Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki 
sytemu oświaty.  
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  
Huta Józefów  w kwocie  - 104.005,68 

 
104.005,68 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
4. 
 
 
 
 
 

 
801 

80106 
 
 
 
 

 
2540 

 
 
 
 
 

 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki 
sytemu oświaty. 
 
Stowarzyszenie  „ Nadzieja”  dla Brzozówki i  Brzozówki Kol. 
 w kwocie  - 87.034,64 
 

 
87.034,64 

 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
5. 
 
 
 
 
 

 
801 

80110 
 
 
 
 

 
2590 

 
 
 
 
 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  jednostka  
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  
Huta Józefów  w kwocie – 524.937,12 
 

 
524.937,12 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

6. 
 
 

 
801 

80149 
 

 
2540 

 
 

 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki 
sytemu oświaty 
Stowarzyszenie  „ Nadzieja „  dla Brzozówki  Kol. i Brzozówki 
w kwocie  - 30.000,00 
 

 
30.000,00 

 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2613



  

  

 
7. 
 
 
 
 
 
 

 
801 

80150 
 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  jednostka  
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
- Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  
Huta Józefów  w kwocie  - 46.441,00 
- Stowarzyszenie  na Rzecz  Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i 
Kolonia Wojciechów  w kwocie  - 65.319,00 

 
        111.760,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

8. 
 

926 
92605 

 
 
 
 
 
 

 

 
2360 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie  
zadań zleconych  do realizacji stowarzyszeniom. 
- rozwój sportu i upowszechnianie  kultury fizycznej terenie  
Gminy Szastarka, poprzez prowadzenie  drużyny  piłki nożnej, 
rozgrywek ligowych na obszarze województwa oraz utrzymania  
infrastruktury sportowej, szkolenie dzieci  i młodzieży w zakresie 
piłki  siatkowej oraz uczestnictwa  w rozgrywkach Powiatowej 
Ligi Amatorskiej Siatkówki „PLAS”, szkolenie dzieci i młodzieży 
ćwiczącej karate  tradycyjne  z Gminy Szastarka. 

  
          72.500,00 
 
 
 
 
 

 
RAZEM  

 

 
1.944.990,44 

 
72.500,00 

 
DOTACJE   OGÓŁEM  

 

 
2.708.090,44 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2613



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXII/171/2017

Rady Gminy Szastarka

z dnia 30 maja 2017 r.

Wykaz wydatków Funduszu Sołeckiego na 2017 rok - po zmianach

L.p. Nazwa sołectwa Dział/Rozdział § wydatku Kwota

600-60016 4270 6 734,31                                               

801-80101 6050 6 734,31                                              

851-85111 6050 6 734,31                                              

801-80101 6050 9 500,00                                              

851-85111 6050 12 804,24                                            

851-85111 4210 1 286,00                                              

851-85111 4300 2 214,00                                              

921-92195 4210 1 000,00                                               

3. Polichna Trzecia 600-60016 4270 11 506,88                                             

4. Polichna Czwarta 600-60016 4270 20 525,00                                             

600-60016 4270 9 300,00                                               

921-92195 4210 1 148,32                                               

851-85111 4270 1 000,00                                               

921-92195 4170 6 500,00                                               

754-75412 4210 7 000,00                                               

926-92695 6060 5 441,65                                               

926-92695 4210 500,00                                                  

921-92195 4170 10 000,00                                             

754-75412 4210 4 052,03                                               

600-60016 4270 7 000,00                                               

8. Stare Moczydłą 600-60016 4270 11 946,08                                             

921-92195 4210 1 473,11                                               

851-85111 4270 2 000,00                                              

801-80101 6050 4 000,00                                              

Polichna Druga2.

Rzeczyca Kolonia5.

Polichna Pierwsza

1.

Szastarka Wieś6.

Szastarka Stacja7.

Podlesie9.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2613



851-85111 6050 6 000,00                                              

754-75412 4210 5 000,00                                               

10. Blinów Pierwszy 600-60016 6050 25 356,13                                             

11. Blinów Drugi 600-60016 4270 19 968,69                                             

600-60016 6050 5 000,00                                               

600-60016 4270 5 000,00                                               

754-75412 4210 4 464,12                                               

600-60016 6050 5 000,00                                               

600-60016 4270 5 000,00                                               

754-75412 4210 1 506,88                                               

14. Brzozówka 754-75412 4210 17 684,88                                             

15. Brzozówka Kolonia 600-60016 4270 15 196,11                                             

754-75412 4210 3 000,00                                               

600-60016 4270 11 727,64                                             

17. Cieślanki 700-70005 4300 7 729,81                                               

600-60016 4270 5 000,00                                               

754-75412 4210 11 513,69                                             

SUMA 282 313,88                                          

Huta Józefów18.

Wojciechów Kolonia12.

Wojciechów 13.

Majdan Obleszcze16. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2613


		2017-06-13T13:09:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




